



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o.
se sídlem Veleslavínova 363/33,
301 00 Plzeň,
IČ: 2916 4397, ID schránky: anuu7aw

Číslo jednací: 4695/22/EFr

Datum: 15. srpna 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 11. srpna 2022 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následující informace:

- 1) Zda v případě vjezdu Městské hromadné dopravy (nikoliv linkového spoje) na autobusový terminál jsou tyto vjezdy MHD zpoplatněny?**
- 2) Pokud tyto vjezdy zpoplatněny jsou, tak jaká je cena za 1 vjezd a co přesně pod 1 vjezd lze subsumovat (například vyložení cestujících, využití parkoviště pro autobus, využití WC pro řidiče, využití tzv. šoférky pro řidiče, apod.)**

Odpověď: Vjezdy Městské hromadné dopravy na autobusové nádraží v Toužimi nejsou zpoplatněny.

Ing. Pavel Charvát v. r.
tajemník Městského úřadu Toužim